
　《行事参加報告》

　【6月24日(月)1R・1Z現次期ZC三役会】　

　　　 L.松田恭一　　L.柴田昭彦　　L.宮　　収　　　L.赤坂　勝　　　L.樋下　光

　　《１０年在籍》　　…　　L. 関根　信　　　L.橋本　幸典

　※協議事項・報告事項ともに、7/1定例理事会と同様。

＊国際協会より

(　) (　) （　　　） 地区レオフォーラム （　　　　　）

　　マイルストーン・シェブロンの贈呈　(会長より記念品の贈呈)

　　　　　　　　　(　　　所属委員会　⇒　市民環境委員会　　　)

＊入会式　〔出席・会員委員会担当〕

　　　L.柴田昭彦のスポンサーにより、この度新しく１名の新入会員をお迎えする事となりました。

28 水 18:00 ９月定例理事会 メトロ本館
　　　皆様、温かくお迎え下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　ホテルメトロポリタン盛岡　営業部次長　　工藤　敏納（くどう　としのり）様

23 金 12:15 第１２７６回例会 ニューウイング

〃 〃 18:00 第１回ガバナー諮問委員会 〃
★第１２７３回例会　※7月5日（金）12：15～　メトロ本館にて

19 月 17:00 ７月合同幹事会 GHアネックス

〃 〃 18:00 第１２７５回例会（納涼例会） 〃
　

　②国際協会よりマイルストーン・シェブロンがさかのぼって届いております。

　…会長L.赤坂より、経緯のご説明と、例会にて贈呈をする旨ご連絡がありました。

　①例会アテンダンス計算時の家族会員メークアップ取扱いについて

　…先日開催されました、次期三役セミナーにて上記についてのガバナー方針が示されました。

月 日 曜日

8 2 金 17:45 臨時決算理事会 ニューウイング 　　含めてのアテンダンス計算という方針となりましたので、皆様にご報告を申し上げますとともに、

　　ご承知おきを下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

＊幹事報告

　　　◎組織委員…　《変更前》　L.佐藤　宏　⇒　《変更後》　L.佐久間修一

　　　◎出席会員委員長…　《変更前》　L.佐藤　宏　⇒　《変更後》　L.佐久間修一

　　⇒全会一致で承認。

★７月定例理事会　　※7月1日(金)18：00～メトロ本館にて

＊協議事項

　【1】　盛岡LC今期運営案について(※詳細は、各自手元資料参照の事)

　　※以下、各自手元資料(運営方針案の次第番号に準ずる)

　　(1)-1　2013年度組織票(案)について

　　　4月の選挙会後、会員の退会により下記の変更がございました。

　　　皆様にご報告を申し上げますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。

　　　◎一年理事…　《変更前》　L.鈴木英男　⇒　《変更後》　L.浅井敏博

時　間 行　　　　　事 場　所
　　前期は、家族会員はメークアップ数に含めず、例会出席者実数にてのアテンダンス計算方式

　　となっておりましたが、今期につきましては、家族会員は出欠に関わらずメークアップ数に

＊報告事項




